南交运管〔2021〕53号

南安市运输管理所关于

全市8月重点道路运输车辆动态监管及

四省道路运输车辆联网联控运行情况的通报

各道路运输企业：

根据《道路运输车辆动态监督管理办法》（交通运输部 公安部 国家安全生产监督管理总局2016年第55号令）及《福建省闽粤浙赣四省道路运输车辆联网联控工作机制》（闽交安〔2021〕3号）等有关法律规章，为进一步强化我市重点道路运输车辆动态监管水平，现将2021年8月1日-8月31日全市重点道路运输车辆动态监管及四省道路运输车辆联网联控工作情况通报如下：

一、重点道路运输车辆动态监控情况

（一）系统运行情况

全市“两客一危”车辆入网数为263辆，入网率100%，日平均上线率99.81%，轨迹完整度99.85%达到目标值97%，累计超速0辆次，凌晨2-5时违规运行0辆次，企业平均疲劳驾驶时长0分钟。与7月份同期相比，车辆日平均上线率下降0.19个百分点，轨迹完整度下降0.04个百分点。

（二）存在问题
个别企业动态监控管理人员落实监控管理制度和履行岗位职责不到位，未能实时掌握车辆动态，对终端设备故障车辆、已报废未注销车辆和停运车辆未能按规定及时办理相关报停手续，导致8月份上线率较上月有所下降，共有16辆次被省平台通报不在线。
二、四省道路运输车辆联网联控运行情况

1.三省“两客一危”车辆入我市违规预警15辆，其中：班线客车疑似违规预警0辆、旅游包车疑似违规预警9辆、危货车长期（指30天以上）在我市异地经营6辆。

2.我市“两客一危”车辆出闽违规预警2辆，其中：班线客车疑似违规预警0辆、旅游包车疑似违规预警2辆、危货车长期（指30天以上）在三省异地经营0辆。

3.三省重点监控车辆（营转非、未办道路运输证及19座以上客车）入我市0辆。

三、整改要求

各道路运输企业要严格落实道路运输车辆动态监控的各项规章制度，强化值班值守，确保实时监控，及时跟踪掌握车辆动态，对长期停运、排班轮空、终端故障、车辆办理报废注销等特殊车辆要严格按照相关文件要求程序及时办理业务报停或监控临时报停手续，并将信息及时反馈我市道路运输车辆动态监控管理部门。
各道路运输企业要严格落实动态监控主体责任，强化动态监控值班值守和领导带班制度，严格按照相关法律、规章制度和文件要求开展动态监控管理工作，提升道路运输车辆动态监控管理水平，保障运输车辆生产安全，对照文件及附件内容，落实整改，整改资料要及时归档备查。同时，请各道路运输企业利用企业监控平台或每日登录邮箱（账号：nadtjk@163.com,密码：nadtjk123）下载前一日违规报警及轨迹完整度低等车辆明细，结合公司监控平台数据对相关违规行为进行处置，处置材料留存备查。

    附件：1.南安市重点营运车辆（8月）离线车辆被通报明细表

          2.南安市重点营运车辆企业（8月）轨迹完整度统计表

     3.三省客运车辆（8月）入我市违规预警统计表

     4.三省危运车辆（8月）入我市违规预警统计表

南安市运输管理所

2021年9月9日

（此件主动公开）

附件1

	南安市重点营运车辆（8月）离线车辆被通报明细表
序号

业户

车牌号

1
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司
闽C02253D黄绿
2
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司
闽CY2875黄
3
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司
闽CY2911黄
4
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司
闽CY2939黄
5
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司
闽CY2968黄
6
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司
闽CY2981黄
7
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司
闽CY2991黄
8
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司
闽CY2992黄
9
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司
闽CY8148黄
10
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司
闽CYD549黄
11
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司
闽CYD552黄
12
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司
闽CYD558黄
13
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司
闽CYG653黄
14
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司
闽CYG919黄
15
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司
闽CY2075黄
16
福建省泉运实业集团有限公司南安分公司
闽C03766D黄绿

附件2

南安市重点营运车辆企业（8月）轨迹完整度统计表

	序号
	企业名称
	总计

	完整里程
	总里程
	完整度(%)

	1
	南安市宏兴汽车运输有限公司
	47576.92
	47576.92
	100

	2
	南安市永德昌气体运输有限公司
	51445.65
	51445.65
	100

	3
	南安市成功交通运输有限公司
	38910.18
	38910.18
	100

	4
	泉州众意运输有限公司
	10276.7
	10276.7
	100

	5
	泉州中旅汽车运输有限责任公司南安分公司
	75332.1
	75335.24
	100

	6
	南安市芙蓉旅游运输有限公司
	351188.07
	351382.66
	99.94

	7
	南安市蟠龙油品运输有限公司
	68085
	68216.45
	99.81

	8
	福建省泉运实业集团有限公司南安分公司
	924563.06
	926399.75
	99.8

	9
	福建省美福港口服务有限公司
	123620.98
	123993.73
	99.7

	总计
	1690998.66
	1693537.28
	99.85

附件3

三省客运车辆（8月）入我市违规预警统计表

	序号
	车牌号
	业户
	车辆类型
	车籍地
	违规原因
	报警时间

	1
	赣AD1835黄
	南昌市旅游汽车服务有限公司
	省际旅游客运车辆
	南昌市辖区
	未经审批
	2021-08-09 16:12:33

	2
	赣EB6736黄
	鄱阳县鄱阳湖旅游客运有限公司
	省际旅游客运车辆
	鄱阳县
	未经审批
	2021-08-07 17:59:11

	3
	赣E52009黄
	鄱阳县鄱阳湖旅游客运有限公司
	省际旅游客运车辆
	鄱阳县
	未经审批
	2021-08-07 17:28:59

	4
	赣J66181黄
	江西萍乡长运有限公司
	省际旅游客运车辆
	萍乡市
	未经审批
	2021-08-07 09:49:56

	5
	赣D82110黄
	井冈山市外事旅游车队有限公司
	省际旅游客运车辆
	井冈山市
	未经审批
	2021-08-06 19:37:14

	6
	赣D82119黄
	井冈山市外事旅游车队有限公司
	省际旅游客运车辆
	井冈山市
	未经审批
	2021-08-05 21:35:54

	7
	赣K68056黄
	新余市万顺外事旅游客运有限公司
	省际旅游客运车辆
	新余市辖区
	未经审批
	2021-08-04 23:59:49

	8
	赣D48629黄
	遂川南方旅客运输有限公司
	省际旅游客运车辆
	遂川县
	未经审批
	2021-08-03 23:59:54

	9
	赣B33149黄
	宁都顺达汽车运输有限公司
	省际旅游客运车辆
	宁都县
	未经审批
	2021-08-02 23:59:32

附件4

三省危运车辆（8月）入我市违规预警统计表
	序号
	车牌号
	业户
	车辆类型
	车籍地
	报警时间
	报警地点
	违规原因

	1
	赣C7P031黄
	万载县长平汽车运输有限公司
	危险货物运输车辆
	万载县
	2021-08-31 23:34:44
	福建省泉州市南安市水头镇
	异地经营42天

	2
	赣D93050黄
	吉安市龙凤汽车运输有限公司
	危险货物运输车辆
	青原区
	2021-08-31 23:59:47
	福建省泉州市南安市石井镇228国道28号
	异地经营59天

	3
	赣D93513黄
	吉安市龙凤汽车运输有限公司
	危险货物运输车辆
	青原区
	2021-08-28 23:48:14
	福建省泉州市南安市水头镇水头街2号
	异地经营73天

	4
	赣D96388黄
	吉安市龙凤汽车运输有限公司龙成分公司
	危险货物运输车辆
	青原区
	2021-08-31 20:04:26
	福建省泉州市南安市官桥镇军民同心路122号
	异地经营196天

	5
	赣E75Y26蓝
	上饶市广丰区祥顺危货运输有限公司
	危险货物运输车辆
	上饶市辖区
	2021-08-05 08:33:18
	福建省泉州市南安市丰州镇
	异地经营41天

	6
	赣FA9393黄
	南城县冠海物流有限公司
	危险货物运输车辆
	抚州市
	2021-08-12 23:59:52
	福建省泉州市南安市水头镇北环路203号
	异地经营34天

  抄送：市应急管理局、公安局交警大队、交通执法大队，局运输科、安监科，

        所各股（站），局、所领导。

  南安市运输管理所                               2021年9月9日印发